
UCHWAŁA NR 211/928/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się Panu Ryszardowi Patkowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół  

w Smolnicy upoważnienia do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dotyczącego robót budowlanych polegających na adaptacji części 

budynku  Zespołu Szkół w Smolnicy w zakresie dostosowania pomieszczeń do nowej funkcji 

oraz do zawarcia i realizacji w imieniu Zamawiającego  umowy z podmiotem wybranym  

w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego. 

 

§2. Niniejsze upoważnienie obejmuje uprawnienie do występowania w imieniu 

Zarządu Powiatu w zakresie pozwolenia na budowę oraz składania oświadczeń o posiadanym 

prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, której dotyczy inwestycja.   

 

§3. Upoważnienie wydaje się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół  

w Smolnicy.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

                         Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



UZASDNIENIE: 

Podjecie uchwały jest konieczne do przeprowadzenia przez Pana Ryszarda 

Patkowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy w zakresie przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz do występowania 

w imieniu Zarządu Powiatu w zakresie pozwolenia na budowę oraz składania oświadczeń  

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, której dotyczy 

inwestycja, na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.). 

Udzielenie upoważnienia pozwoli usprawnić procesy związane z adaptacją części 

budynku Zespołu Szkół w Smolnicy do nowej funkcji.  

 


